

Bestyrelsesmøde i Byens Fællesskab 8.6.22.

Tilstede: Connie, Birgit, Lene, Karen, Maj-Britt, Erik. Afbud fra Mogens.

Dagsorden:

1:

Godkendelse af sidste ref., ny procedure her:

Referenten orienterer om at der pga ferie går mere end en uge inden det det reviderede referat kan lægges på hjemmesiden.

2:

Siden sidst:

A:

Arrangement 9.5: Byvandring med Steen. Rigtig godt, dog var der for lidt mad – dels fordi der var 4 deltagere der ikke havde meldt sig til og fordi vi havde været for nærige. Vi beslutter at opgradere, så det ikke gentager sig.

Togtur til Svendborg 23.5. med 13 deltagere, også vellykket. Gode snakker om mer ”selvskabelse”.

B:

Kasseren:

Vi har pt 58 medlemmer. Kassebeholdning: 53.015,18. 27 tilmeldt til sommerafslutning.

Birgit refererer forhandling med banken, der havde registreret os som erhvervskunde og rettede det.

Snak om vores forhold til økonomi: er vi / skal vi være rige, altså have et stort beløb stående som sikkerhed ? Det er misvisende at der er så stort et disponibelt beløb pt: der mangler en del afregninger med Kulturmaskinen, der falder flere store udgifter i efterårssæsonen, vi har netop modtaget 4.000 fra 2.Oktober fonden. Vi beslutter at drøfte vores forhold til økonomien på kommende møde udfra en betragtning at det skal være os, der styrer og ikke de pt aktuelle tal. Denne diskussion handler også om noget vi tidligere har berørt: skal vi være store og ekspandere for enhver pris? Skal vi justere priser ift den aktuelle udvikling? Afregning til folk vi inviterer til at holde oplæg mm?

B:

Hjemmeside:

Der er ikke anført CVRnr; det vil vi gerne ha! På næste møde drøftes ”Chat ” funktionen. (kunne ikke finde den korrekte betegnelse for den mulighed vi vil have ift fx at kunne lægge opskrifter op. Ref.)

C:

Fondsansøgning mm..

Den nedsatte gruppe har ikke holdt møde. Maj-Britt har ikke deltaget i møder i Ensomhedscharter. Karen og Maj-Britt har deltaget i forskellige møder i den kommunale Kæmpestore Kulturkanon og anbefaler deltagelse i kommende arr 6.9. ; det giver meget inspiration at møde andre aktører.

3:

Nærmeste fremtid:

Sommerafslutning i Farvergården 13.6. Offentligt for deltagere i Fællesskabsstafetten fra kl 17. Obs på at Connie og Maj-Britt på dagen også er involveret i dette i Seniorhuset. Derfor skal vi stille op (Borde mm) i god tid, mødes senest kl 16. Birgit sørger for gavekort fra Coop til musikere. Birgit sørger for bestilling af mad, Lene henter kager. Maj-Britt bestiller drikkevarer, også alkoholfrie øl hvis muligt.

4:

Efterårsprogrammet udkommer! Må udleveres fra fredag. Meget flot! Connie fortæller, at 4 medlemmer vil lave natur-tur og besøg på Glasværket i forårsprogrammet. Fantastisk! Der er lige før vi nærmest har et forårsprogram!!

5:

Andet før ferien? Intet.

6:

Evt:

Birgit: Skal vi lave medlemsfordele? Nyhedsbreve? Skal de kun sendes til medlemmer?Pt har vi 239 følgere på Facebook..GF kun for medlemmer? Dagsorden punkter til efteråret til overvejelse.

Sommerafslutning for bestyrelsen til Connies hus i Dyreborg flyttes fra 6.7. til 30.8, så alle kan deltage, forhåbentlig osse Mogens? Reserver hele dagen, Connie sender ud senere herom.

Ref

Karen